

minna seitse aastad wanna ollin,“ wastas poisike, „siis sain kolis selle ramato seest õppetud; minna õppisin ommad pattud tundma ja iggatsefin ühhe ärralunnastaja järrel. Selle ramato sees minna tedda leidfin, nüüd minna ka tahhan temmale ellada, ja temma sanna peab minno walguš ollema minno tee peal!“ — Siis kiusas perremees tedda ja pakkuš temmale weel suremat rahha. — „Ei, ei,“ wastas poisike, „ei minna omma Bibli-ramato ärra ei mü, Londonist seia sadik olli temma minno tru saatja, temma peab ka eddespidi iggapolel mind saatma. Tulli mul nälg kätte, siis istusin tee äre mahha. luggesin Jummal sanna ning sain jälle uut julgust ja rammo.“ — Agga mis sinna siis omma wennaga tahhad teha, küšis perremees, kui teie onno teid wašto ei wõtta? „Kui isä ja emma meid ka mahajätwad, siis ommeti Jõsand meid wõttab wašto,“ wastas poisike lahkeste. —

„Sinno su - kässo - õppetus on mulle kallim, kui mitto kulla ja hõbbe - tükki.“ Laweti laul 119, 72.

Kes pallub se saab!

Meie kallis Õnnisteggia ütleb meile kül:
„keik mis teie ial pallute Jõsalt, minno nimmet,

tedda teie peate sama!“ agga siiski meie ei tohhi lota, et Jummal meie palwed siis jo kuulda wõttab, kui meie agga Jeesuse nimme seäl jures nimmetame, waid se jääb ikka Jummal tarkuše ja armo hõleš, kaš ja millal temma meie palwed tahhab kuulda wõtta, sellepärrast ka meie Jõsand Jeesus isse, omma kannatamiše aial lugges: „kui se woib olla, siis mingo seinnane karrikas minust möda, agga mitte minno, waid sinno tahtminne, oh Jõsa taewas, sündko!“ — Nenda tunnistab ka se jut, mis teie praego sate luggeda, et Jummal usklikude palwed kuulda wõttab.

**Ärra unnušta mitte, hädda ja abhas-
tusšes Jummal sannašt, abbi ja
nou otsida.**

Üks tru ja aus kiriko õppetaja, keš olli tüddimatta omma ammetiš tööd teinud, wõttis nou, puhkamisšeks ja pärrast ühhe raske haiguše, rammo kašwatamisšeks, omma suggulašši minnema waatma. — Ešimesšel õhtul, kui jo teereisi peal olli, jäi temma raskekte haigeks, nenda et woeral kohhal surm jo näitiš liggi ollewad. — Raske ja kurwa süddamega istus temm praua nuttes, temma